ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска
РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2016 года                                                                             № 18/71-4
г. Шадринск

О  готовности системы  ГАС  «Выборы»  к проведению
выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

Заслушав  информацию  системного  администратора  территориальной

избирательной комиссии города Шадринска Подберезных Е. В., о проделанной

работе по подготовке к проведению выборов  депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября

2016 года, включающих в себя проверку сведений о людях с ограниченными

физическими возможностями, обработка и внесение сведений, полученных от

органов  УФМС  России,  ЗАГС,  судов  общей  юрисдикции  и  поступивших

уведомлений, территориальная избирательная комиссия решила:

Информацию  системного  администратора  территориальной

избирательной  комиссии  города  Шадринска  Подберезных  Е.  В.  принять  к

сведению.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов

	О готовности системы ГАС «Выборы» к проведению
	выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
	Заслушав информацию системного администратора территориальной избирательной комиссии города Шадринска Подберезных Е. В., о проделанной работе по подготовке к проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года, включающих в себя проверку сведений о людях с ограниченными физическими возможностями, обработка и внесение сведений, полученных от органов УФМС России, ЗАГС, судов общей юрисдикции и поступивших уведомлений, территориальная избирательная комиссия решила: